
Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2019/2020 Genap

Kode AKA340/10

Mata Kuliah AUDITING II

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan
Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir27-02-2020

Sesi 5
05-03-2020

Sesi 5
12-03-2020

Sesi 5
19-03-2020

Sesi 5
26-03-2020

Sesi 5
02-04-2020

Sesi 5
09-04-2020

Sesi 5
16-04-2020

Sesi 5
23-04-2020

Sesi 5
30-04-2020

Sesi 5
07-05-2020

Sesi 5
14-05-2020

Sesi 5
28-05-2020

Sesi 5
04-06-2020

Sesi 5
11-06-2020

Sesi 5
18-06-2020

Sesi 5

1 1114000116 RIVALDI AL AYUBY 3 13 (81.25%)

2 11150000342 ANDRIANUS RIO ARIANTO 1 15 (93.75%)

3 11160000002 LUSIANA PERMATA DEWI 1 15 (93.75%)

4 11160000163 NOVIA NUR KRISMANINGSIH 16 (100.00%)

5 11160000164 NADIA VARAS MARSHA 2 14 (87.50%)

6 11160000199 TRISMA FITRIANI 16 (100.00%)

7 11160000207 MAULIDYA AYU GATARI 16 (100.00%)

8 11160000310 TRI ULI MINARTA 16 (100.00%)

9 11160000403 SATRIO WAHYU RAMADHAN 16 (100.00%)

10 11160000536 ARISKA SETYA MAHARANI 16 (100.00%)

11 11160600014 JENI ELFINDA PUTRI 2 14 (87.50%)

12 11167000542 RIZKY AMANDA 16 (100.00%)

13 11170000001 JUNI CAHAYA SYAHPUTRA 16 (100.00%)

14 11170000004 MUHAMMAD DWIAGI 1 15 (93.75%)

15 11170000009 NUR ANISAH 16 (100.00%)

16 11170000026 IMANTA SYAHFITRA 16 (100.00%)

17 11170000041 NABILAH NUR SHELA 16 (100.00%)

18 11170000043 ALDAHLIA KUSUMA DEWI 16 (100.00%)

19 11170000103 RINGGIT HASYIM MUJADDI RHAISANI 16 (100.00%)

20 11170000126 MARTA ELISA SINAGA 16 (100.00%)

21 11170000159 SANTHA YOSEVA MALAU 16 (100.00%)

22 11170000224 IRMA SARI BATU BARA 16 (100.00%)

23 11170000290 WARCITA 16 (100.00%)

24 11170000305 DEVI NATALIA INDAH 16 (100.00%)

25 11170000306 NURLAELA 16 (100.00%)

26 11170000347 MITA APRILIANA 16 (100.00%)

27 11170000391 NITA CAHYANI 1 15 (93.75%)

28 11170000399 TRI SEPTRIANA 16 (100.00%)

29 11170000456 VIRA MUTIARA SARI 1 15 (93.75%)

30 11177000521 RADHITA UTAMI 1 15 (93.75%)

31 11197600359 PUTRI AYU SITI FATIMAH 16 (100.00%)

32 11197600367 NOVIA AULYA 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 7 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13

Mata Kuliah Lab Tidak

Jumlah SKS 3

Pengajar KRISHNA KAMIL



Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI

Kode test : AKA340/10

Mata Kuliah : AUDITING II

Semester : 2019/2020Genap

Pengajar : KRISHNA KAMIL

Status : Publish, Tidak Terkunci

Koreksi Nilai :

Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 1114000116 RIVALDI AL AYUBY 81.25 0 50 60 41.13 0 E

2 11150000342 ANDRIANUS RIO ARIANTO 93.75 20 60 70 54.38 1 D

3 11160000002 LUSIANA PERMATA DEWI 93.75 100 60 70 78.38 3.75 A-

4 11160000163 NOVIA NUR KRISMANINGSIH 100 100 55 70 77.50 3.75 A-

5 11160000164 NADIA VARAS MARSHA 87.50 40 55 75 59.75 2 C

6 11160000199 TRISMA FITRIANI 100 90 55 75 76 3.50 B+

7 11160000207 MAULIDYA AYU GATARI 100 80 55 65 70 3 B

8 11160000310 TRI ULI MINARTA 100 100 55 75 79 3.75 A-

9 11160000403 SATRIO WAHYU RAMADHAN 100 70 55 70 68.50 3 B

10 11160000536 ARISKA SETYA MAHARANI 100 80 60 65 71.50 3 B

11 11160600014 JENI ELFINDA PUTRI 87.50 20 55 60 49.25 1 D

12 11167000542 RIZKY AMANDA 100 100 55 75 79 3.75 A-

13 11170000001 JUNI CAHAYA SYAHPUTRA 100 90 60 80 79 3.75 A-

14 11170000004 MUHAMMAD DWIAGI 93.75 100 55 75 78.38 3.75 A-

15 11170000009 NUR ANISAH 100 100 55 80 80.50 4 A

16 11170000026 IMANTA SYAHFITRA 100 80 55 80 74.50 3.50 B+

17 11170000041 NABILAH NUR SHELA 100 100 55 70 77.50 3.75 A-

18 11170000043 ALDAHLIA KUSUMA DEWI 100 90 70 75 80.50 4 A

19 11170000103 RINGGIT HASYIM MUJADDI RHAISANI 100 10 55 65 49 1 D

20 11170000126 MARTA ELISA SINAGA 100 100 60 80 82 4 A

21 11170000159 SANTHA YOSEVA MALAU 100 100 55 75 79 3.75 A-

22 11170000224 IRMA SARI BATU BARA 100 70 55 70 68.50 3 B

23 11170000290 WARCITA 100 70 55 70 68.50 3 B

24 11170000305 DEVI NATALIA INDAH 100 80 55 75 73 3 B

25 11170000306 NURLAELA 100 80 55 65 70 3 B

26 11170000347 MITA APRILIANA 100 90 55 65 73 3 B

27 11170000391 NITA CAHYANI 93.75 60 55 70 64.88 2.50 C+

28 11170000399 TRI SEPTRIANA 100 100 55 60 74.50 3.50 B+

29 11170000456 VIRA MUTIARA SARI 93.75 60 55 70 64.88 2.50 C+

30 11177000521 RADHITA UTAMI 93.75 50 55 70 61.88 2 C

31 11197600359 PUTRI AYU SITI FATIMAH 100 70 55 65 67 2.75 B-

32 11197600367 NOVIA AULYA 100 100 55 80 80.50 4 A

Total 3118.75 2400 1795 2270 2251.38 0

Rata-rata 97.46 75 56.09 70.94 70.36 0

Batas Akhir Entri Nilai



Mata Kuliah AUDITING II

Periode 2019/2020 Genap

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 10 Reguler

Jenis Kuliah -

Dosen Pengampu KRISHNA KAMIL

Jumlah Peserta 32

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 14-03-2020 s/d 01-01-1970

Judul

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2

Waktu 14-03-2020 s/d 01-01-1970

Judul

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 3

Waktu 14-03-2020 s/d 01-01-1970

Judul

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu 14-03-2020 s/d 01-01-1970

Judul

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 5

Waktu 26-03-2020 s/d 02-04-2020

Judul 26 MARET - 2 APRIL 2020

Deskripsi TM 5

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 02-04-2020 s/d 09-04-2020

Judul Bab 17 Sampling Unit Moneter (MUS) -----Lanjutan

Deskripsi

Memberikan contoh cara mencari 

dan memilih unsur unsur dalam 

sampel.

Kehadiran Mahasiswa 78.13 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Bab 17 Sampling Unit Moneter (MUS) -----LanjutanEBOOK

Ilustrasi pemilihan sampel 

sistematis disarikan dari buku 

Audit Arens bab 17

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif



1
Bab 17 Sampling Unit Moneter 

(MUS) -----Lanjutan
27

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
Tugas Sampling Unit Moneter - 

lanjutan

Tugas ini mengacu 

pada ilustrasi 

sampling unit 

moneter untuk 

mencari besar&nbsp; 

nya sampel dan 

memilih unsur unsur 

dalam sampel. Untuk 

menjawab lihat buku 

ajar atau Arens bab 

17. setelah selesai 

upload ke estudy

25 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 7

Waktu 09-04-2020 s/d 16-04-2020

Judul Bab 18 Audit Siklus akuisisi dan pembayaran: uji pengendalian , uji substantif atas transaksi, & AP

Deskripsi

 Pembahasan audit Siklus akuisisi 

dan pembayaran: uji pengendalian , 

uji substantif atas transaksi, dan 

hutang usaha

Kehadiran Mahasiswa 78.13 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Bab 18 Audit Siklus akuisisi dan pembayaran: uji pengendalian , uji substantif atas transaksi, dan hEBOOK

Power Point (PPt)  Audit Siklus 

akuisisi dan pembayaran: uji 

pengendalian , uji substantif 

atas transaksi, dan hutang 

usaha

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1

Bab 18 Audit Siklus akuisisi dan 

pembayaran: uji pengendalian , uji 

substantif atas transaksi, & AP

25

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1

Tugas Bab 18 Audit Siklus akuisisi 

dan pembayaran: ujipengendalian , 

uji substantif atas transaksi, & AP

                 

          Tugas 

yang harus di 

download dari Bab 

18 Audit Siklus 

akuisisi dan 

pembayaran: uji 

pengendalian , uji 

substantif atas 

transaksi, dan hutang 

usaha. Setelah 

selesai dikerjakan 

upload ke estudy. 

Waktu penyelesaian 

seminggu s.d. 

         16/04/20

               

25 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8

Waktu 16-04-2020 s/d 16-04-2020

Judul UTS (UJIAN TENGAH SEMESTER)

Deskripsi UTS

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 UTS (UJIAN TENGAH SEMESTER) 25

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 UTS (UJIAN TENGAH SEMESTER)

UTS materi bab 14 

s.d. bab 18 waktu 4 

jam

32 70,9375

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 9

Waktu 23-04-2020 s/d 30-04-2020

Judul Bab 19 Audit Siklus akuisisi dan pembayaran: Akun terpilih

Deskripsi

Audit aset tetap, beban dibayar 

dimuka dan akrual

Kehadiran Mahasiswa 75.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Bab 19 Audit Siklus akuisisi dan pembayaran: Akun terpilihEBOOK
AAudit aset tetap, beban 

dibayar dimuka dan akrual
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Bab 19 Audit Siklus akuisisi dan 

pembayaran: Akun terpilih
29



Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
Bab 19 Audit Siklua Akuisisi dan 

Pembayaran: Akun Terpilih

Kerjakan tugas bab 

19 audit aset tetap, 

beban dibayar 

dimuka dan akrual, 

selanjutnya upload 

jawaban di estudy

24 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu 30-04-2020 s/d 07-05-2020

Judul Bab 20 Audit Siklus Penggajian dan Personalia

Deskripsi

audit siklus penggajian dan 

personalia

Kehadiran Mahasiswa 65.63 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Bab 20 Audit Siklus Penggajian dan PersonaliaEBOOK
Audit siklus penggajian dan 

personalia
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Bab 20 Audit Siklus Penggajian dan 

Personalia
25

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
Tugas Bab 20 Audit Siklus 

Penggajian dan Personalia

Kerjakan tugas audit 

siklu penggajian dan 

personalia, dan 

setelah selesai 

upload di estudy

21 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 11

Waktu 07-05-2020 s/d 14-05-2020

Judul Bab 21 Audit Siklus Persediaan dan Pergudangan

Deskripsi

Audit siklus persediaan dan 

pergudangan

Kehadiran Mahasiswa 78.13 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Bab 21 Audit Siklus Persediaan dan PergudanganEBOOK

Audit Siklus Persediaan dan 

Pergudangan EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Bab 21 Audit Siklus Persediaan dan 

Pergudangan
24



Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
Tugas Bab 21 Audit Siklus 

Persediaan dan Pergudangan

Audit Siklus 

Persediaan dan 

Pergudangan

Kerjakan tugas nya 

dan upload jawaban 

              nya

   

25 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 12

Waktu 14-05-2020 s/d 21-05-2020

Judul Bab 22 Audit siklus akusisi Modal dan Pembayaran Kembali

Deskripsi

Audit siklus akusisi Modal dan 

Pembayaran Kembali

Kehadiran Mahasiswa 59.38 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Bab 22 Audit siklus akusisi Modal dan Pembayaran KembaliEBOOK
Audit siklus akusisi Modal dan 

Pembayaran Kembali
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Bab 22 Audit siklus akusisi Modal 

dan Pembayaran Kembali
21

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
Tugas Audit siklus akusisi Modal dan 

Pembayaran Kembali

         Kerjakan 

tugas audit siklus 

akusisi Modal dan 

Pembayaran 

Kembali, kemudian 

        upload

19 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 13

Waktu 28-05-2020 s/d 05-06-2020

Judul Bab 23 - Audit Kas dan Instrumen Keuangan

Deskripsi  Audit Kas dan Instrumen Keuangan

Kehadiran Mahasiswa 75.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Bab 23 - Audit Kas dan Instrumen KeuanganEBOOK
Audit Kas dan Instrumen 

Keuangan
EBOOK

Forum



No. Judul Peserta Aktif

1
Bab 23 - Audit Kas dan Instrumen 

Keuangan
23

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
Tugas Bab 23 - Audit Kas dan 

Instrumen Keuangan 

         &nbsp;Ke

rjakan tugas Audit 

Kas dan Instrumen 

Keuangan, jawaban 

di upload ke 

        estudy

24 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu 04-06-2020 s/d 11-06-2020

Judul Bab 24 - Menyelesaikan Audit

Deskripsi

Liabilitas Kontijensi, surat 

represntasi, surat manajemen dan 

peristiwa kemudian

Kehadiran Mahasiswa 71.88 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Bab 24 - Menyelesaikan Audit EBOOK

Liabilitas Kontijensi, surat 

represntasi, surat manajemen 

dan peristiwa kemudian

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Bab 24 - Menyelesaikan Audit 18

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas Bab 24 - Menyelesaikan Audit

Kerjakan tugas 

Liabilitas Kontijensi, 

surat represntasi, 

surat manajemen 

dan peristiwa 

kemudian, upload 

tugas

23 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 15

Waktu 11-06-2020 s/d 18-06-2020

Judul BAB 3 - LAPORAN AUDITOR INDEPENDEN

Deskripsi Laporan Auditor Independen

Kehadiran Mahasiswa 71.88 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 BAB 3 - LAPORAN AUDITOR INDEPENDENEBOOK Laporan Auditor Independen EBOOK



Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
BAB 3 - LAPORAN AUDITOR 

INDEPENDEN
23

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
TUGAS BAB 3 - LAPORAN AUDITOR 

INDEPENDEN

Laporan Auditor 

       Independen

          

23 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Waktu 18-06-2020 s/d 18-06-2020

Judul UAS - UJIAN AKHIR SEMESTER

Deskripsi Ujian Akhir Semester

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 UAS - UJIAN AKHIR SEMESTER 18

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 UAS - UJIAN AKHIR SEMESTER

Ujian Akhir semester 

waktu 4 jam 

termasuk upload

32 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
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